capital social de la Compañía se divide en CAPITAL AUTORIZADO, 

SUSCRITO y PAGADO.- EL CAPITAL AUTORIZADO de la Compañía es de 

UN MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$1,600.00), y estará dividido, cuando esté íntegramente 

pagado, en UN MIL SEISCIENTAS (1.600) ACCIONES ordinarias, 

nominativas e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, numeradas de la cero cero uno a las mil 

seiscientas, inclusive. Los títulos o los certificados provisionales de las 

acciones estarán autorizados con las firmas del Presidente y del Gerente